
 
 

 

DD 121/2023 
Prot. 2931 del 15.12.2023 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTA la nota del 19.07.2019 con la quale il Prorettore alla Programmazione Strategica chiede 
l’aggiornamento e/o la revisione dei Piani Strategici Triennali; 

 
VISTO il Piano Strategico triennale del Dipartimento; 

TENUTO CONTO dell'invito della Facoltà ad attivarsi per un monitoraggio delle azioni per la parità 
di genere e la lotta alle discriminazioni nelle attività lavorative, di studio e di ricerca del Dipartimento; 

 
           VISTO il D.D. 117/2021 prot. 2744 del 09.11.2021 con il quale è stato istituito il                 
 Comitato Pari Opportunità all’interno del Dipartimento di Chimica; 
 

 TENUTO CONTO della richiesta pervenuta dalla Prof.ssa Elisa Viola, Presidente del suddetto 
Comitato con la quale comunica la necessità di integrare il medesimo anche con la categoria degli 
studenti;  

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13.12.2023 Punto 16.1 con cui è stata approvata 
l’integrazione del Comitato Pari Opportunità all’interno del Dipartimento di Chimica con i nominativi 
degli studenti Enrico Taglioni e Alessandro Tofoni 

DISPONE 
 

La costituzione l’integrazione del Comitato Pari Opportunità con la seguente composizione: 
 

• Prof.ssa Chiara Cavaliere, in rappresentanza dell'SSD CHIM/01 

• Dott.ssa Valentina Migliorati, in rappresentanza dell'SSD CHIM/02 

• Dott.ssa Elisa Viola, in rappresentanza dell'SSD CHIM/03 

• Dott.ssa Marianna Villano, in rappresentanza degli SSD CHIM/04 e ING-IND/25 e 26 

• Dott.ssa Francesca Leonelli, in rappresentanza dell'SSD CHIM/06 

• Dott.ssa Raffaella Gianferri, in rappresentanza del personale tecnico scientifico e con 
funzione verbalizzante 

• Dott.ssa Martina Icorne, in rappresentanza del personale tecnico amministrativo  

• Enrico Taglioni in rappresentanza della comunità studentesca 

• Alessandro Tofoni in rappresentanza della comunità studentesca 
 

La presente disposizione è pubblicata sul sito istituzionale del Dipartimento di Chimica.  

Roma, lì 15.12.2023 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Luciano Galantini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 121/2023  Prot. n. 0002931 del 15/12/2023 - [UOR: SI000073 - Classif. VII/4]


